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1. Zapocet z ptislusné verze Fyziky.

2. V prvni ¢asti zkousky student musi vytesit pocet piikladii, dany jeho bodovym ziskem ze

seminare:

Nutny pocet piikladi
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Body ze seminéaie

65 a vice
55-64
45-54
3544

méné nez 35

Po uspésném absolvovani prvni ¢asti zkouska pokracuje ¢asti druhou.

3. Ve druhé casti zkousky student pisemné zodpovi polozené otazky. Tyto odpovédi jsou

bodovany. Lze takto ziskat az 30 bod.

4. Pro postup k ustni ¢asti zkousSky je nutné takto ziskat alespon 15 bodi.

5. V ustni ¢asti zkousky student obhajuje zndmku podle sloupce v tabulce, ve kterém ziskal

lepsi hodnoceni:

hodnoceni zkouskova
pisemka
A vyborné 25
B  velmi dobie 23
C dobre 20
D  uspokojivé 18
E  dostate¢né 15
Poznamka:

seminar + zkouskova
pisemka

90
80
70
60
50

Soucasti zkousSky mtze byt také otazka zamétend na laboratorni cviceni
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